
PORTARIA

ERRATA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Art. 
65, VI, da Lei Orgânica do Município, RESOLVE: Art. 1º 
Nomear a Senhora MARIA ELZA SILVA ARAÚJO, CPF nº 
304.497.403-82, para Coordenar a Vigilância Sanitária do 
Município de Pedreiras. Portaria Art. 2º - Esta Portaria entra em 
vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições 
em contrário. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-
SE E ARQUIVE-SE. ANTONIO FRANÇA DE SOUSA - 
Prefeito

PORTARIA Nº 248/2018-GPM, 10 DE JULHO DE 2018

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 20180410-
1015/2017-02. Publicado no Diário Oficial do Município nº 
081 Edição de Segunda - Feira 30 de Abril de 2018, ONDE-SE-
LER: SIGNATÁRIA: Srª Maria da Conceição Cunha 
Pereira, Secretária Municipal de Educação, inscrita no 
RG N° 553032968 e CPF n° 100.212.723-87. LER-SE-Á: 
SIGNATÁRIA: Srª Maria da Glória Martins da Rocha, 
inscrito no CPF nº 462.599.963-49, e portador do RG nº. 
032128752006-0.

ANO VI Nº 131 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE QUARTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2018 PAG - 01


	Página 1

